
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facuííaci de
Odontología

VISTO:
El expte. 61246/2013, por el cual el Dr. Osear Humberto Bustos

eleva su renuncia como director de la Comisión de Tesis del Od. Juan
Germán Flesia; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado propone en su
reemplazo a la Dra. Ana Georgina Flesia;

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1 Aceptar la renuncia del Dr. Osear Humberto Bustos como
director de la Comisión de Tesis de Doctorado del Od.
Juan Germán Flesia.

ARTICULO 2°: Designar en reemplazo del Dr. Bustos a la Dra. Ana
Georgina Flesia. En consecuencia, la Comisión de tesis de
Doctorado quedará constituida de la siguiente manera:

Tesista: Od. Juan Germán Flesia
Directora: Prof. Dra. Ana Georgina Flesia.
Título del proyecto: "Diseño de un modelo experimental para medición in
vivo en digitalizaciones radiográficas indirectas de coronas de primeros
molares inferiores permanentes"
Comisión de Tesis: Prof. Dr. Enrique Giménez (Fac. de Odontología UNC)

Prof. Dra. Julia Cambiasso (Fac. de Odontología UNC)
Prof. Dra. María Elisa Martínez (Fac. de Odontología
UBA)

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE.

P/of. Dra. MÍRTA M. SPADILIERO de LUTRI
/ SECRETARIA ACTtDÉMICA

/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 388
/et

Prof. Dro. MARrfk.del CARMEN Vi VISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOG,^
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA"

/


